[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  1 декабря 2016 г.  №  1254

      г. Курильск

Об утверждении Изменения в Административном регламенте
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков бесплатно в собственность членам садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих  объединений»

Рассмотрев протест прокуратуры Курильского района от 25.11.2016 № 7-43-2016 на постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.04.2016 № 448, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Изменение в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков бесплатно в собственность членам садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих  объединений», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.04.2016 № 448 (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Глава администрации                                                                         Г.В. Митрик
                                                                             Утверждено
постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
                                                                                                  от  1 декабря 2016 г.  №  1254

Изменение в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков бесплатно в собственность членам садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих  объединений», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.04.2016 № 448

1. Абзац второй подпункта 2.6.6. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Копии документов, прилагаемые к заявлению и направленные заявителем по почте, должны быть удостоверены в установленном законодательством порядке, либо в течение 10 календарных дней, с момента их поступления в ОМСУ, оригиналы данных документов подлежат предъявлению в ОМСУ».
[bookmark: _GoBack]

Председатель КУМИ
Курильского городского округа                                                  А.С. Магрицкая

image1.png